
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første mate-
rialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne faciliteter og 
kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 gæster af gangen 
og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang række koncerter, 
udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nor-
dens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S på 
www.bellacenter.dk 
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460 kræmmere på Danmarks største indendørs loppemarked 

 
460 kræmmere og 730 stader er på plads, når Danmarks største in-
dendørs loppemarked afvikles i Bella Center fra den 27.-28. novem-
ber.  
 
Skal kræmmerlysten stilles, så kan det være en god idé at aflægge   
Danmarks største indendørs loppemarked i Bella Center, i weekenden den 27-28. 
november, et besøg. 
 
460 kræmmere med 730 stader er på plads på over 12.000 kvadratmeter i Bella 
Centers østhal, som ligger lige ved centrets egen metrostation.  
 
Varerne på Danmarks største loppemarked er bedre brugte kvalitetsvarer til gode 
priser. Den gode kræmmer kan finde alt fra arkitekttegnede møbler, bedre antik og 
designertøj. Det er kun fantasien, der sætter grænser for, hvad de besøgende kan 
finde.  
 
Åbningstider 
Lørdag-søndag fra kl. 10.00-17.00 
Entré: 35 kr. 
 
 
Læs om Bella Centers andre arrangementer på www.bellacenter.dk  
 

 
Kontakt:  

Salgschef Alex la Barbera, e-mail: alb@bellacenter.dk, tlf.: 32 47 21 22  
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